

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.647**

Emissão: 30/07/2025 16:32

CLIENTE - CNPJ: 19.816.322/0001-31**Código: 0000.0000.003.674****EDINEIA BARROS ACEDERO 61308641087**

Fone: (51) 35625565

Rua Tapajos, 201 Bairro Portao Velho - Portão - RS - CEP 93180000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
33166	MJ-93002	ORGANIZADOR P/ ARMARIO DE TNT 28X14X10CM	UN	2	7,90	15,80
30259	DT6854	ORGANIZADOR MULTIUSO DOBRAVEL C/ 6 DIVISORIAS	UN	1	8,48	8,48
32701	MJ-94302	PORTA CANETA DE METAL TELADO 7X8X9CM	UN	1	6,48	6,48
31464	ACRI-5881	KIMELEKA SQUISHY 150G	UN	1	9,90	9,90
36396	UNIAO-7781	GUMMY MANIA BATATA FRITA 15G UNI	UN	1	1,90	1,90
36397	UNIAO-7842	GUMMY MANIA HOT DOG 15G UNI	UN	2	1,90	3,80
35853	UNIAO-6258	GUMMY MANIA SAPO/DINO 12G UNI	UN	1	2,50	2,50
34454	HLB-6512	LAMPADA LED 12W 6500K BIVOLT	UN	2	4,80	9,60
34459	HLB-6520	LAMPADA LED 20W 6500K BIVOLT	UN	3	7,40	22,20
18805	JET-1035	CESTO MULTIUSO GRANDE ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCO/AZUL	UN	1	6,30	6,30

Quantidade: 15

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 86,96

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 86,96**FORMA PAGAMENTO:**

Pix: 86,96

1ª Parcela 30/07/2025: R\$ 86,96

Observações: Orçamento 72.200

Registro: DUDA

Pacote: ALESSANDRA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**